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صفحه

روزنامه

مرکز پژوهش های راهبردی که مقر آن در امان، پایتخت اردن است، امیر قطر را 
به عنوان تأثیرگذارترین شخصیت مسلمان در جهان معرفی کرد.

از  به نقل از خبرگزاری آناتولی، براساس فهرست ۵۰ نفری  ایسنا،  به گزارش 
شخصیت های تأثیرگذار مسلمان در جهان و طبق اعلام نسخه ۲۰۲۲ مجله سالانه 
۵۰۰ شخصیت مسلمان، تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر، رتبه نخست را از آنِ 
خود کرد.این مجله توسط مرکز پادشاهی پژوهش های راهبردی منتشر شده که 
مقر آن در پایتخت اردن است.بر اساس نسخه ای از این مجله که در سال ۲۰۲۲ 
منتشر شد، تمیم بن حمد آل ثانی ۴۲ ساله، به عنوان میانجیگر صلح معرفی شده 
است.در این مجله آمده است، امیر قطر با روابط خوب و حسنه و سرمایه گذاری 

خارجی ادامه دار، نقش منطقه ای کشورش را به عنوان میانجیگر صلح معرفی کرده 
و نقش کلیدی در زمینه بین المللی ایفا کرده است.

از سوی دیگر، اوگور شاهین، دانشمند آلمانی-ترکی برای دومین سال متوالی 
لقب مرد سال جهان اسلام را حفظ کرد.

امان  در  اسلامی  راهبردی  پژوهش های  مرکز  توسط   ۲۰۰۹ سال  از  مجله  این 
تهیه و چاپ می شود و چاپ سیزدهم آن برای سال ۲۰۲۲ در ماه جاری میلادی 

منتشر شد.
این مرکز، یک نهاد تحقیقاتی مستقل وابسته به موسسه پادشاهی آل البیت برای 

اندیشه اسلامی است.

و  اجتماعی  معاونت  اعلام  طبق 
قضاییه،  قوه  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
صادر  توسط  باید  صیادی  چک های 
کننده یا انتقال دهنده در سامانه صیاد 

ثبت شود.
به گزارش ایسنا، معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در 

پیامکی  اعلام کرده است:
صادر  توسط  باید  صیادی  چک های 
سامانه  در  دهنده  انتقال  یا  کننده 
باید  کننده  دریافت  شود.  ثبت  صیاد 
چک  و  خود  به  مربوط  اطلاعات 

در  نماید،  تأیید  صیاد  سامانه  در  را 
وصول  قابل  چک  صورت  این  غیر 
از جعل، دستکاری  نیست. جلوگیری 
مفقودی  چک، سرقت، کلاهبرداری، 
حکم  به  نیاز  بدون  اجرائیه  صدور  و 
چک های  ویژه  امتیازات  از  دادگاه 

صیادی است.
برای کسب  اطلاعات بیشتر بر روی 

لینک زیر کلیک کنید:
41137/SCPD.EADL.IR/NEWS/ID

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرمک قوه قضاییه

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
شیراز عنوان کرد؛

عبور از شرایط بحرانی با مشارکت 
شهروندان بسیج شهرداری شیراز 

برای کاهش خطرات سیلاب

وی افزود: با تلاش همکارانم در شرکت ارتباطات زیرساخت و همراهی 
تمامی  و  این مشکل حل شد  دیروز،  از ظهر همان  قبل  تا  توانیر  شرکت 

ارتباطات به حالت پایدار درآمد.
و  و کسب  عزیز  هموطنان  از  اطلاعات گفت:  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
کارهایی که به دلیل اختلال در اینترنت، دچار مشکل شده اند عذرخواهی 

می کنم. 
همکارانم در بخش های مختلف وزارتخانه به صورت شبانه روزی در تلاش 
روز  به  روز  را  ارتباطی کشور  شبکه  امنیت  و  کیفیت  سرعت،  تا  هستند 

افزایش دهند.
عیسی زارع پور در پست اینستاگرامی خود نوشت: پیش از ظهر روز گذشته 
مخابراتی  مرکز  داخلی  برق  کابل های  فرسودگی  و  بودن  قدیمی  دلیل  به 
انقلاب، ارتباطات اینترنتیِ تعدادی از مشترکین اینترنت ثابت در شهر تهران 

دچار اختلال و در برخی نقاط قطع شد.

وی افزود: با تلاش همکارانم در شرکت ارتباطات زیرساخت و همراهی 
تمامی  و  این مشکل حل شد  دیروز،  از ظهر همان  قبل  تا  توانیر  شرکت 

ارتباطات به حالت پایدار درآمد.
وزیر ارتباطات تأکید کرد: امروز به شرکت ارتباطات زیرساخت، حراست 
و بازرسی وزارتخانه مأموریت دادم که به سرعت دلایل بروز این حادثه را 
بررسی کرده و ضمن شناسایی و برخورد با مقصرین احتمالی از گذشته تا 
به حال، تمهیدات لازم را برای عدم بروز حوادث مشابه در این مرکز و سایر 

مراکز اصلی ارتباطات کشور به عمل آورند.
از هموطنان عزیز و کسب  وی تأکید کرد: من بر خود لازم می دانم که 
و کارهایی که در مدت این حادثه، دچار مشکل شده اند عذرخواهی کنم. 
همکارانم در بخش های مختلف وزارتخانه به صورت شبانه روزی در تلاش 
روز  به  روز  را  ارتباطی کشور  شبکه  امنیت  و  کیفیت  سرعت،  تا  هستند 

افزایش دهند.

به گزارش فرارو، قیمت عطر کرید اونتوس زنانه نزدیک ۱۲ میلیون و ۷۰۰ 
هزار تومان است. این رقم برای نمونه های ۷۵ میل توسط فروشنده ها اعلام 
می شود و ادکلن AvENtuS مردانه با حجم ۱۰۰ میل را تقریباً ۱۵ میلیون تومان 
اولًا  که  می شود  ترسناک  زمانی  ادکلن  و  عطر  بازار  می فروشند. وضعیت 
بدانیم الان ارزش برخی ادکلن ها از مرز ۴۰ میلیون عبور کرده و دوما سراغ 
 ONLy مقایسه قیمت ها با سال های قبل برویم. مثلًا قیمت ادکلن دیزل مدل
thE bRAvE درحالی تابستان امسال به یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسیده 

که چهار سال قبل آن را یک میلیون تومان کمتر می فروختند و برای خرید 
آن در سال های ابتدایی دهه ۹۰ باید ۱۲۵ هزار تومان کنار می گذاشتید.

۱-  ادکلن ONLy thE bRAvE از برند DIESEL با حجم ۱۲۵ میلی لیتر اوایل دهه 
۹۰ حدود ۱۲۵ هزار تومان ارزش داشت. قیمت آن سال ۹۷ به حدود یک 
میلیون تومان رسید و الان برای خرید آن باید نزدیک یک میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومان پرداخت کرد. این ادکلن مناسب آقایان است و رایحه تند و 

شیرینی دارد.
است.  شده  تولید   buRbERRy انگلیسی  برند  از   buRbERRy LONDON ادکلن   -۲
دیگر  و  مشک  یاس،  رز،  گل  مثل  ترکیباتی  از   buRbERRy LONDON مدل 
گل ها ساخته شده و روی تمامی سطح شیشه عطر خط های مشکی، کرم و 
قرمز رنگ که نشان برند buRbERRy است دیده می شود. اگر الان برای خرید 
این ادکلن راهی بازار شوید، احتمالًا بابت نمونه های ۱۰۰ میل آن نزدیک 
یک میلیون و ۷۶۰ هزار تومان دریافت می کنند. جالب است بدانید ارزش 
آن نسبت به چهار سال قبل تقریباً چهار برابر شده، چون سال ۹۷ این ادکلن 
را حدود ۴۵۰ هزار تومان می فروشند و اوایل دهه ۹۰ فقط ۱۷۴ هزار تومان 

ارزش داشت.
۳- عطر مردانه ENCRE NOIRE که در نمونه های ۱۰۰ میل ابتدای دهه ۹۰ با 
دارد.  ارزش  تومان  هزار   ۹۴۰ الان  می شد  فروخته  تومان  هزار   ۴۰ قیمت 
فصل  در  استفاده  برای  گرم  و  تلخ  رایحه  با  لالیک  برند  از  ادکلن  این 
شیشه ای  درون   ENCRE NOIRE مردانه  عطر  می شود  توصیه  آقایان  به  سرما 
مکعبی شکل و با دری با طرح چوب قرار دارد و نام مدل عطر در وسط 
با اولین نگاه به شیشه عطر می شود حدس زد که   شیشه نوشته شده است. 

ENCRE NOIRE رایحه چوب و جنگل داشته باشد.

و  عطر  بازار  در  گران قیمت  البته  و  مشهور  برندهای  از  یکی   CREED  -۴

رایحه  که   AvENtuS به اسم  برند  این  مردانه  مدل  گران ترین  است.  ادکلن 
میلیون   ۱۵ تقریباً  میل   ۱۰۰ نمونه های  در  دارد،  میوه ای  و  چرمی  چوبی، 
تومان فروخته می شود. به گزارش فرارو، قیمت عطر کرید اونتوس زنانه 
هم به عنوان گران ترین مدل زنانه به ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسیده و 
مدل SILvER MOuNtAIN WAtER از همین برند با قیمت ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار 

تومان در ویترین عطرفروشی ها دیده می شود.
bLACk XS -۵ مردانه یکی از ادکلن هایی محسوب می شود که در چهار سال 
گذشته افزایش قیمت باورنکردنی را تجربه کرده است. آقایانی که چهار 
سال قبل برای خرید شیشه های ۱۰۰ میلی لیتری این ادکلن نیم میلیون تومان 
دست به جیب می شدند، الان باید بابت همین مدل حدود دو میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومان کنار بگذارند. یعنی بیشتر از پنج برابر! روی شیشه این ادکلن 
به چشم  سفید  رنگ  با   PACO RAbANNE نشان  آن  پایین  و   bLACk XS نشان 
می خورد. مثل سایر ادکلن های خانواده bLACk XS، روی شیشه این یکی هم 

طرح یک گل کار شده است.
CALvIN kLEIN -۶ بین انواع برندهای سرشناس عطر و ادکلن، قیمت کمتری 
 CREED نمونه های ۱۰۰ میل  تومانی  میلیون  از قیمت ۱۵  دارد. وقتی حرف 
برند  از   ESCAPE مردانه  مدل  تومانی  هزار  رقم ۸۹۰  باید  احتمالًا  می شود، 
کلوین کلین را در بازار عطر و ادکلن پول خرد بدانیم. در همین برند عطر 
زنانه EuPhORIA را به عنوان گران ترین مدل نهایتاً سه میلیون تومان می فروشند 

و مدل Ck ONE ShOCk زنانه را می شود حدود ۹۰۰ هزار تومان خرید.
تقریباً شش  میل  نمونه های ۱۰۰  در   ChANEL برند  از   bLEu DE ChANEL  -۷
ادکلن  است.  برند  این  مردانه  مدل  گران ترین  تومان  هزار   ۳۸۰ و  میلیون 
زنانه ALLuRE SENSuELLE از برند ChANEL به عنوان گران ترین مدل زنانه حدود 
شش میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ارزش دارد. اگر دنبال ارزان ترین عطرهای 
 ALLuRE hOMME مردانه  تومانی  میلیون   ۴.۵ مدل  به  احتمالًا  باشید،   ChANEL

SPORt می رسید.

 ۱۰۰ مدل  دارد.  ایران  بازار  در  ادکلن  مدل  دو  الان   ALfRED DuNhILL  -۸
میل SIgNAtuRE COLLECtION MOROCCAN AMbER را دقیقاً چهار میلیون تومان 
مدل  است.  آقایان  مناسب  و  دارد  تند  و  تلخ  گرم،  رایحه  که  می فروشند 
EDItION که ارزان تر فروخته می شود، حدود یک میلیون و ۱۵۰ هزار تومان 

ارزش دارد. این یکی هم رایحه تند و گرم دارد و بای آقایان مناسب است.

در  مواقع  برخی  که  سالهاست 
موضوعی،  با  مخالفت  یا  موافقت 
مردم رودرروی هم قرار می گیرند. 
تحت عناوین و شعارهای مختلف، 
مردم را رودرروی هم قرار دادن به 
به  آسیب  و  نیست  هیچ کس  نفع 

کشور می زند.
»اختلاف  این  سابقه  متأسفانه 
بینداز« به قبل از انقلاب برمی گردد 
مردم  نام  به  را  بی مخ ها  شعبان  که 
می دادند،  قرار  مردم  مقابل  در 
می شوراندند  سنی  علیه  را  شیعه 
موافق  و  مخالف  به  را  جامعه  و 
 تقسیم می کردند تا ملت به وحدت 

نرسد.
امروز باید همه افراد در جایگاه های 
مختلف، احتیاط کنند که همبستگی 
مردم  و  نشود  خدشه  دچار  ملی 
مقابل  در  گوناگون  بهانه های  به 

یکدیگر قرار نگیرند.
ایران کشوری است که تنوع ادیان 
تنوع  قومیت ها،  تنوع  مذاهب،  و 
تنوع  اساس،  برهمین  و  زبان ها 
اگر  دارد.  مطالبات  و  خواسته ها 
مردم  همه  خواسته ها،  برخی  در 

برخی  در  ولی  هستند  مشترک 
احیاناً  و  تفاوت  دیگر  خواسته های 
تعارضاتی دیده می شود. حتی گاهی 
استان،  و  منطقه  به یک  آب رسانی 
منطقه و استان دیگر را به مخالفت 
و واکنش وامی دارد. این امور نباید 
برادری و دوستی بین ملت را سست 
کند. خوشبختانه در هنگام انتخابات 
چالش های  عرصه های  از  یکی  که 
و  نظرات  اختلاف  مظهر  و  سیاسی 
سلیقه هاست، خیلی سریع پس از هر 
انتخاباتی، مردم به تجدید دوستی و 

وفاق می رسند.
عرصه های  و  موضوعات  در  باید 
تأثیر  تحت  مردم  هم،   دیگر 
و  نگیرند  قرار  اختلاف افکنان 

وحدت خود را حفظ کنند.
سیاسی،  اقتصادی،  موضوع  هیچ 
اعتقادی،  اجتماعی،  فرهنگی، 
نباید  غیره  و  قومیتی  ورزشی، 
شود  مردم  بین  اختلاف  دستاویز 
راه  هوشیارانه،  باید  همه  بلکه 
ملی  اهداف  و  بپیمایند  را  وحدت 
قومیتی،  محلی،  اهداف  فدای  را 

گروهی و انحرافی نکنند.

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

به قلم مدیرمسئول

از هر دری کلامی

سخنگوی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه:

دودهرگونهدوگانهسازیبهچشمنظاموملتمیرود

در بازار عطر و ادکلن چه خبر است؟

عطر کرید اونتوس زنانه نزدیک ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان
قیمت برخی ادکلن ها از مرز ۴۰ میلیون تومان عبور کرد!

معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه:

چک های صیادی باید در سامانه صیاد ثبت شود

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها 

خبر داد؛

روند انتخاب شهرداران شفاف می شود

رئیس جمهور در گردهمایی سراسری ائمه جمعه:

مذاکرات می تواند منتج 
به نتیجه شود

تولیت  آستان مقدس حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( از آمادگی برای 
هرگونه همکاری با مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شهرداری شیراز 

خبر داد.
سرویس خبری /خدیجه غضنفری: تولیت آستان مقدس شاهچراغ )ع(  در 
دیدار با اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز شیراز و فرهنگ ساز  
با بیان اینکه شهرسازی بخشی از فرهنگ است، گفت: زمانی روی فرهنگ 
کار می کنیم باید بدانیم که روی همه چیز کار می کنیم،  کار کردن در 

بخش فرهنگ به تعبیر امروز ریل گذاری است و به تعبیری سنت است.
ابراهیم کلانتری  با بیان اینکه گاهی اوقات کار فرهنگی به سنت تبدیل 
سنت  ساز خود  فرهنگ  و  شهرساز  خیرین  مجمع  عنوان  می شود، گفت: 

است و خود آن جهت را برای جامعه مشخص می کند.
اینکه در حوزه فرهنگ  بیان  با  تولیت آستان مقدس حرم شاهچراغ )ع( 
نفس کار مهم است، گفت: همین که مجموعه ای با این نام خیر تشکیل 

شده، بزرگترین کار فرهنگی انجام گرفته است. 
وی، افزود: مجمع خیرین برای کمک به حل مشکلات جامعه تأسیس شده 

و کارهای خیر آن می تواند جامعه را نجات دهد.
 کلانتری  با اشاره به اینکه شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( است، افزود: 
اگر کلیه سیاست گذاری های مجمع خیرین به شکلی مرتبط با سومین حرم 

اهل بیت )ع( باشد این موضوع ماندگار خواهد شد.
وی ادامه داد: اگر فرهنگ بخواهد فرهنگ الهی شود باید )قیام اله( داشته 

باشد و همه کارهای فرهنگی باید جهت الهی در آن دیده شود. 
تولیت حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( از آمادگی برای هرگونه همکاری 

با مجمع خیرین خبر داد.
مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز نیز گفت: با پشتوانه 

علمی و دانشگاهی که در هیئت مدیره مجمع خیرین حاکم است سعی شده 
احصاء و  بیت )ع(  اهل  فرهنگی سومین حرم  تا مسائلی و ضرورت های 

مدنظر قرار گیرد.
عبدالرضا دستغیب با اشاره به اینکه مراسم ها و دهه های مختلفی سالانه در 
درخواست  استان  ارشد  مدیران  از  کرد:  تصریح  می شود،  برگزار  کشور 
می گردد تا از دهه کرامت امسال تا سال آینده ضمن برگزاری مراسم جشن 
و شادی به مردم اعلان نمایند تا در طول این مدت آسیب های اجتماعی 

شهر چه مقدار کاهش یافته است.
نائب رئیس مجمع خیرین شهرساز شیراز و فرهنگ ساز خاطرنشان کرد: 
همیاران مهربان ترافیک ما بدون هیچ گونه چشم داشتی به پلیس راهور و 

شهروندان کمک می کنند. 
وی اضافه کرد: طبق گزارش پلیس راهور در سطح شهر حضور همیاران 
درصد   ۳۳ مدت  این  طی  تصادفات  آمار  تا  شده  باعث  ترافیک  مهربان 

کاهش پیدا کند که این موضوع می تواند در کل کشور نیز تسریع یابد.
شهرساز  و  ساز  فرهنگ  خیرین  مجمع  رئیس  نائب  طاهری  عبدالمحمد   
شیراز نیز  گفت: بخش عمده ای از وظایف ذاتی شهرداری شیراز را مجمع 

خیرین انجام می دهد.
و ی افزود: از سوی مجمع خیرین در بخش عمرانی تاکنون حدود ۱۴۰ 

میلیارد تومان اعتبار انجام گرفته است.
  عضو هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز نیز تشکیل 
مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز را ابتکاری بی نظیر در سطح کشور 
دانست و گفت: مجمع خیرین به صورت پایلوت در شهر شیراز و استان 

فارس در حال فعالیت است. 
و  اجتماعی  خیرین  مجمع  فکر  اتاق  اینکه  بیان  با  فطرت  پاک  سیروس 
فرهنگی است، بیان داشت: آمادگی داریم در آستان شاهچراغ )ع( نیز کار 

پژوهشی، علمی، فرهنگی و اجتماعی را انجام دهیم،. 
از  شیراز  و شهرساز  ساز  فرهنگ  مجمع خیرین  مدیره  هیئت  افزود:  وی 

خواص تشکیل شده و خیرین بزرگی در آن حضور دارند.
شیراز  ساز  فرهنگ  و  شهرساز  خیرین  مجمع  نشان  مراسم  این  پایان  در 
السلام والمسلمین  )ع( حجت  محمدی  و  احمدی  آستان  مقدس  تولیت  به 
ابراهیم کلانتری و همچنین  معاون حرم مطهر حضرت شاهچراغ ع اهدا شد.

تولیت آستان حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع(:

عنوانمجمعخیرینشهرسازوفرهنگسازشیرازجهترابرایجامعهمشخصمیکند

وزیر ارتباطات:


